REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

CE—KTIFI] : ! T—’E’_ DHE EKONOMISE
Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses Té Kursit dnhe Testimit Pérfundimtar Té:

Zaris DAL IFI

NR. Certifikatés: SSP04 /1036
Oré Trajnimi: 48
VLEFSHMERIA:25.02.2025-25.02.2027

Formim FProfesional
Pér Operator t&€ Makinerive Ngritése-Transportuese Tip "Piru Industrial”

Mcnaxhcr Didai(ti!(:

Albé/r,)z)BUZKU
)j;)//f S

OKL AXPA (=¥ ©OFPA

e e e gjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive

Lic. Formim Profesional, Nr. LN-7703-07- 2019, Léshuar nga QKL, Miratuar nga Ministria e Financave ahe Ekonomisé | Konform AKPA
e-mail fireprotection@fusionengineering.al | Web. www fusionengineering.al | Mob.+355 69 852 0020 | | Nipt: L41626006Q




